Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Ng 162/91

BMEDICTO DOS SANTOS NSTTO, EREPEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO

PAULO, USANDO DAS âTSIBUIç5ES QUE LHE

SlO CONPESIDÂS POR LEI:

.RESOLVE

Artigo jgConforme homologação efe

tuada referente Concurso Publico realizado para o Cargo de Opera

dor de Bombas, nomear, em caráter efetivo, nxvel II, nos termos,
da Lei 1,006/90, os seguintes Funcionários , para ocuparem e exer

cerem o cargo acima referido, a partir desta data:

ARNALDO PRBDSRICO DA SILVA

JUSTINO RAMOS DA CRUZ

OMAIR DONIZETE ÂRGMTON

ELCIO RIBEIRO DA SILVA

PRANGISCO XAVIER DOS SANTOS

Artigo 26t~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação,

PEííFEITURA MUNICIPAL DE LOUV,BISA

mi li/^DE AGOSTO DE 1,991.

BEN^DICTO ^ SAÍÍSCS NBTTO

Prefeiter'l5Funicipal ~

Publicada e Registrada na Secretaria
de Adniinistração

IS EDUARDO

Administrativo